Eleição Conselho Tutelar de Vargeão
Eleição Edital 001/2014

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 2

Ato 004/ED1/14

DIVULGA RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
DO EDITAL Nº 001/2014 DE ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE VARGEÃO

MARIAELENA MARINI RIBEIRO, presidente do Conselho Municipal Dos Direitos Da
Criança E Do Adolescente – CMDCA, no uso de suas atribuições legais, torna público
conforme segue:

1. O Resultado da Avaliação Psicológica segue abaixo divulgado no anexo I deste ato.

Vargeão, 16 de janeiro de 2015

MARIAELENA MARINI RIBEIRO

Presidente do CMDCA

Eleição Conselho Tutelar de Vargeão
Eleição Edital 001/2014

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 2 de 2

ANEXO I - Ato 004/ED1/14

Conselheiro Tutelar - Ensino Médio

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Psicológico Situação

1 35956 Monique Oliveira De Pra 18/08/1993 Recomendado Classificado

2 36290 Suzana De Carvalho Veloso 22/02/1990 Recomendado Classificado